
ZARZĄDZENIE NR 104/2012
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzaji. 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152 poz. 1223 
ze zm.) zarządzam co następuje; 

§ 1. Przeprowadzić w dniu 29 listopada 2012 r. inwentaryzację w formie spisu z natury sprzętu 
i oprogramowania będącego przedmiotem użyczenia na podstawie umowy Nr 1388/SOO/2803022/57 z dnia 
11 grudnia 2007 r. 

§ 2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję komisję inwentaryzacyjną w następującym składzie: 

1) Przewodniczący - Jan Świniarski 

2) członek - Marcin Stenkel 

3) członek - Dorota Broniszewska 

§ 3. Zobowiazuję komisję do przedłożenia protokołu z zakończenia inwentaryzacji. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: D3C8BD93-1AC1-4781-B658-3EAFFD20D8CC. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




